ad hanc formam reduci

$$P = A + B(z - 1) + C(z - 1)^2 + D(z - 1)^3 + E(z - 1)^4 + F(z - 1)^5 + \text{etc.,}$$

**EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI INTEGRALIS VOL.II**

Section II. Ch. 5

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 1614

quae quantitas algebraica ab illa, qua in Capite III ad integrationem sumus usi, hoc tantum differt; quod ibi littera z id quod hic formula $z - 1$ expressimus; ex quo etiam ambarum integratio facillime altera ad alteram reducitur.

CONCLUSIO LIBRI PRIMI

1275. Atque haec fere sunt, quae ad librum primum de Calculo Integrali pertinere sunt visa, ubi methodum tradere institui functiones unius variabilis ex data quacunque differentialium cuiusque ordinis relatione investigandi, quod opus mihi equidem ita pertractasse videor, ut vix quicquam eorum, quae adhuc de hoc argumento ab aliis sunt inventa et in medium allata, sit praetermissum.